2020 年１月９日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

  梅 田 阪 急 ビ ル オ フ ィ ス タ ワ ー 1 9 階

ラ イ ク 株 式 会 社

  代 表 取 締 役 社 長  岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証第一部）

問 合わせ 先

取締役
グループ管理部門統括
兼 グループ事業推進担当
兼 国際事業部 部長

我 堂 佳 世

T E L 0 6 - 6 3 6 4 - 0 0 0 6

当社及び当社子会社の東京オフィスの集約に関するお知らせ

当社は、グループシナジーを最大化し、事業活動のスピードアップ及び経営効率の向上を図るため、

渋谷・五反田・神保町に分散しております当社及び当社子会社の東京オフィスを、１ヶ所に集約いた

しますので、お知らせいたします。

記

１．移転先所在地

  東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号 渋谷マークシティ ウェスト 17 階

２．移転時期

（1）2020 年２月予定

 当社、ライクスタッフィング株式会社、ライクワークス株式会社、ライクケア株式会社

（注）ライクケア株式会社以外は、18階から 17 階へのフロア移動となります。

（2）2020 年３月予定

 ライクキッズ株式会社、ライクアカデミー株式会社

３．移転理由

  グループ間の人事交流、ライクスタッフィング株式会社における保育・介護人材の採用代行、ライク株

式会社における管理部門業務の受託が定着しており、より一層、グループシナジーを最大化し、事業活動

のスピードアップ及び経営効率の向上を図るため。

４．その他

  ライクキッズ株式会社及びライクアカデミー株式会社、ライクケア株式会社は、定款上の本店移転とな

りますため、昨年開催された株主総会にて定款変更のご承認をいただいております。

以 上